6日蜂協第183号
令和6年12月24日

都道府県団体長　殿
一般社団法人　日本養蜂協会
会　長　　森　山　　𥙿
【　印　鑑　省　略　】

ビーブリードプラス用プラスチックトレーの価格改定について

平素より当協会の業務運営にご理解とご支援賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、フィード・ワン株式会社よりビーブリードプラス用プラスチックトレーについて、物流費・用役費・副資材費や電気・ガス等のコストが上昇しており、価格の維持が困難なことから価格改定を行う旨、下記のとおり連絡がありました。
つきましては、貴団体構成員の皆様にご周知下さいますようお願い申し上げます。

記

1． 「ビーブリードプラス用プラスチックトレー」の斡旋価格

	品名
	販売単位
	従来斡旋価格
	新斡旋価格
	斡旋価格
値上げ幅

	プラスチックトレー
（100トレー）
	1ケース
（100トレー）
	1,770円

	1,990円

	220円

	プラスチックトレー
（300トレー）
	1ケース
（300トレー）
	3,660円

	4,320円

	660円

	プラスチックトレー
（2000トレー）
	1ケース
（2000トレー）
	16,420円

	17,740円

	1,320円

税抜、送料込

※プラスチックトレー（2000トレー）はメーカーへの住所登録等のため初回購入に限り、配送までに時間がかかりますのでご了承ください。

2． 斡旋価格改定時期
令和7年1月24日（金）までの注文は現行価格、翌日以降は価格改定となります。

以上